
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.676/2023 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

       
 

R E S O L V E 
 

 

Art. 1º - Designar o servidor Wagner Toma, engenheiro civil, 

brasileiro, casado, inscrito no CREA sob no 50.681/D-PR., para elaboração de projetos, emissão de ART e 

documentação técnica de engenharia, referente aos projetos e obras de saneamento do município de 

Bandeirantes/PR, relacionados ao contrato nº 0607172-48. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 21 de setembro de 2023. 

        

                                                             Jaelson Ramalho Matta 

                                                                              Prefeito Municipal  


